

**LG Management Holding ApS**  
**Lahnsgade 74, 5000 Odense C**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 29 80 18 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2024.

---

**Lars Gaarde**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LG Management Holding ApS Lahnsgade 74 5000 Odense C
	CVR-nr.: 29 80 18 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Gaarde, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i andre selskaber herunder børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.142 kr. mod -28.440 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.609.478 kr. mod 462.180 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.142</b>	<b>-28.440</b>
Indtægter af kapitalinteresser	80.577	33.046
Andre finansielle indtægter	2.789.582	1.013.727
1 Øvrige finansielle omkostninger	-201.437	-689.696
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.627.580</b>	<b>328.637</b>
2 Skat af årets resultat	-18.102	133.543
<b>Årets resultat</b>	<b>2.609.478</b>	<b>462.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.577	-1.030.626
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.406.901	1.375.006
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.609.478</b>	<b>462.180</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	439.770	359.193
Andre værdipapirer og kapitalandele	288.771	288.771
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>728.541</u>	<u>647.964</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>728.541</u></b>	<b><u>647.964</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	93.134	91.308
Udsudte skatteaktiver	120.999	139.100
Tilgodehavende selskabsskat	17.556	13.719
Tilgodehavender i alt	<u>231.689</u>	<u>244.127</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.260.284	4.875.889
Værdipapirer i alt	<u>8.260.284</u>	<u>4.875.889</u>
Likvide beholdninger	431.197	1.164.876
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.923.170</u></b>	<b><u>6.284.892</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.651.711</u></b>	<b><u>6.932.856</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	412.769	332.192
Overført resultat	8.749.765	6.342.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.409.534</u></b>	<b><u>6.917.856</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.000	0
Anden gæld	229.427	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.177</u>	<u>15.000</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>242.177</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.651.711</u></b>	<b><u>6.932.856</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.362.818	4.967.858	114.400	6.570.076
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-1.030.626	1.375.006	117.800	462.180
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	332.192	6.342.864	117.800	6.917.856
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	80.577	2.406.901	122.000	2.609.478
	<b>125.000</b>	<b>412.769</b>	<b>8.749.765</b>	<b>122.000</b>	<b>9.409.534</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	201.437	689.696	
	<u>201.437</u>	<u>689.696</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	18.101	-133.600	
Regulering af tidligere års skat	1	57	
	<u>18.102</u>	<u>-133.543</u>	
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			
	<u>Kapital-</u> <u>interesser</u>	<u>Andre</u> <u>børsnoterede</u> <u>værdipapirer</u>	<u>Unoterede</u> <u>værdipapirer</u> <u>og kapital-</u> <u>andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	439.770	6.013.480	2.246.803
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	80.577	162.872	0